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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos LXXXIV. — Izdan in razposlan dne 15. septembra 1906.

Vsebiua: (Št. 175)—184). 179. Ukaz o uvedbi poštnih izkaznic v notranjem poštnem prometu. — 180. Razglas 
o ustanovitvi podružnic glavnega carinskega urada Trst-državni kolodvor in Gorica-državni kolodvor in 
o opustitvi podružnice glavnega caiinskega urada Trst-kolodvor sv. Andrej. — 181. Razglas o ustanovitvi 
pridobninskega priredbenega okraja za področje novoustanovljenega okrajnega glavarstva Mezolombardo 
na Tirolskem ter o izpremembi v številu udov in namestnikov pridobninske komisije IV. razreda za prired- 
beni okraj „polit, okraj Trident izvzemši mesto Trident“. — 182. Razglas o ustanovitvi novega cenilnega 
okraja za priredbo osebne dohodnine za področje novoustanovljenega okrajnega glavarstva Mezolombardo 
na Tirolskem. — 183. Razglas o ustanovitvi okrajnega glavarstva v Pfisečnici. — 184. Ukaz o pobiranju knjiž­
ničnega prispevka od vseučiliških dijakov.

1 ?*>.

Ukaz trgovinskega ministrstva 
z dne 3. avgusta 1906. 1.

o uvedbi poštnih izkaznic v notranjem poštnem 
prometu.

§ 1.
Od 1. dne januarja 1907.1. naprej se uvedejo 

v notranjem poštnem prometu za poskušnjo poštne 
izkaznice po prilogi 1.

§ 2.

Pošlnc izkaznice morajo imeti imetnikovo foto­
grafijo, kratek popis osebe in svojeročen podpis. 
Veljavne so samo v koledarskem letu izdaje.

§3.
Izdali poštno izkaznico je pooblaščen tisti poštni 

urad, v čigar dostavnem okraju ima oseba, ki prosi 
za izdajo izkaznice, svoje bivališče ali poseben opra­
vilni prostor ali sc začasno mudi dalje časa na pri­
mer na letovišču i. dr.

Poštne izkaznice se smejo izdajati samo takim 
prosilcem, ki so brezdvonmo dokazali istost tako,

kakor je omenjeno v poštnih predpisih, ali ki so iz­
kaznico izdajajočemu organu osebno znani

§ 4.
Poštne izkaznice so v zmislu t. št. 85 zakona 

o pristojbinah z dne 9. februarja 1850. 1. zavezane 
kolkovnini 2 K.

Ta pristojbina se plača s kolkovnimi znamkami, 
ki jih preskrbi prosilec in ki jih naj poštni urad pri­
lepi na izkaznici ter razvredi s krajnim in dnevnim 
pečatom.

§ 5-
Poštne izkaznice so v zmislu poštnih predpisov 

popolnoma veljavni izkazni papirji in dajejo imetniku 
pravico sprejemati poštne pošiljatve vsake vrsle brez 
drugega dokaza istosti.

Ako bi se pokazali dvomi o istosli posestnika 
kake poštne izkaznice, se lahko naloži imetniku 
dolžnost dokazati istost tako, kakor je navadno 
predpisano.

§ «

Imetnik je odgovoren za vsako škodo, ki na­
stane, ako se izgubi ali ako se zlorabi poštna iz­
kaznica.

Fort s. r.
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Priloga 1.

(Sprednja stran) (Zadnja stran)

Opazke:
1. Ta izkaznica je določena edino le za izkaz 

imetnika ob sprejemanju poštnih pošiljatev.
2. Veljavna je v letu izdaje.
3. Svojo veljavnost izgubi, ako so v dobi veljav­

nosti v imetnikovi zunanjosti nastale take 
izpremembe, da se fotografija ali popis osebe 
več ne ujema

4. Imetnik je odgovoren za vsako škodo, ki na­
stane, ako še izgubi ali ako se zlorabi poštna 
izkaznica.

(Notranji strani)

(Prostor za fotografijo.)

(Uradna

Popis imetnikove osobe:

Rojslveno leto: ......................................

Rojstveni kraj :........................................

Postava: .................................................

Lasje: ......................................................

Oči:..........................................................

Posebna znamenju: ............

Svojeročen imetnikov podpis:

Podpis izdajajočega uradnika:

štampilja:)

Poštna izkaznica
Štev........................

veljavna do............................................

Imetnik:
(Ime in priimek, stan in stanovalllče.)

, dne........................ 190

(Prostor, kjer se prilepijo kolkovne znamke.)
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180.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 3. septembra 1906.1.
o ustanovitvi podružnic glavnega carinskega urada 
Trst-državni kolodvor in Gorica-državni kolodvor in 
o opustitvi podružnice glavnega carinskega urada 

Trst-kolodvor sv. Andrej.

Ker se je otvorila proga državne železnice 
Jesenice—Gorica —Trst, sta se ustanovili na držav­
nih kolodvorih Gorica in Trst podružnici glavnih 
carinskih uradov I. razr. Gorica, oziroma Trst, ki sta 
že začeli svoje delovanje.

Podružnica glavnega carinskega urada kolodvor 
sv. Andrej se je opustila. Njene posle je prevzela 
podružnica glavnega carinskega urada Trst-državni 
kolodvor.

Korytowski s. r.

stva Mezolombardo na Tirolskem ter o izpremembi 
v številu udov in namestnikov pridobninske komi­
sije IV. razreda za priredbeni okraj ,.polit, okraj 

Trident izvzemši mesto Trident".

Za področje novoustanovljenega okrajnega 
glavarstva Mezolombardo na Tirolskem (razglas mi­
nistrstva za notranje stvari z dne 20. julija 1906. 1. 
[drž. zak. št. 151]) se ustanavlja od priredbene 
dobe 1908/Î909 počenši na podstavi §§ 13 in 16 
zakona z dne 25. oktobra 1896.1. (drž. zak. št. 220) 
priredbeni okraj za III. in IV. pridobninski razred 
in se število udov komisije te davčne družbe določa 
za vsak razred na 4.

Hkratu se z ozirom na izpremembo v teritori- 
jalnem obsegu okrajnega glavarstva Trident znižuje 
število udov pridobninske komisije IV. razreda za 
priredbeni okraj „politični okraj Trident izvzemši 
mesto Trident“ od 8 na 6.

181.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 3. septembra 1906. 1.
o ustanovitvi pridobninskega priredbenega okraja 
za področje novoustanovljenega okrajnega glavar­

Po tem je z razpisom finančnega ministrstva 
z dne 24. aprila 1897. 1. (drž. zak. št. 117) raz­
glašeni spisek priredbenih okrajev za občo pridob- 
nino popolnili, oziroma popraviti tako:

(Stran 895 dne 11 maja 1897. 1. izdanega 
XLVI. kosa državnega zakonika.)

O
kr

aj
na

št
ev

ilk
a

Priredbeni okraj Sedež komisij
Števih 

za davčn

III.

udov 
e družbe

IV.

za davčni družbi III. in IV. razreda razreda

18 a Politični okraj Mezolombardo Okrajno glavarstvo Mezolombardo 4 4

25 Politični okraj Trident 
izvzemši mesto Trident Okrajno glavarstvo Trident 4 G

Korytowski s. r.

188.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 3. septembra 1906.1.
o ustanovitvi novega cenilnega okraja za priredbo 
osebne dohodnine za področje novoustanovljenega 
okrajnega glavarstva Mezolombardo na Tirolskem.

Za področje novoustanovljenega okrajnega gla­
varstva Mezolombardo na Tirolskem (razglas mini­

strstva za notranje stvari z dne 20. julija 1906. 1. 
[drž. zak. št. 151]) se postavlja na podstavi §§ 177 
in 179 zakona z dne 25. oktobra 1896.1. (drž. zak. 
št. 220) od 1. dne januarja 1907. 1. naprej za pri­
redbo osebne dohodnine cenilna komisija s 6 udi.

Po tem je spisek cenilnih okrajev za osebno 
dohodnino, razglašen z razpisom finančnega mini­
strstva z dne 4. oktobra 1897.1. (drž. zak. št. 233) 
popolnili takole:

(Stran 1344 dne 9. oktobra 1897. 1. izdanega 
XCII. kosa državnega zakonika.)
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Tirolsko

1 2 3 5 6
O

kr
aj

na
št

ev
ilk

a

Cenilni okraj
Krajna Okrajna

Sedež komisije
Število
udov

komisijekomisija

25 n Politični okraj Mezolombardo — 1 Okrajno glavarstvo .Mezolombardo 6

Korytowski s. r.

183.
Razglas ministrstva za notranje 
stvari z dne 12. septembra 1906.1.

o ustanovitvi okrajnega glavarstva v Prisečnici.

Njegovo c. in kr. apostolsko Veličanstvo je 
z Najvišjim sklepom z dne 10. septembra 1906. 1. 
deloma izpreminjujé z ukazom ministrstva za no­
tranje stvari z dne 10. julija 1868. 1. (drž. zak. 
št. 101) razglašeno upravno razdelitev kraljevine 
češke blagovolilo najmilostljiveje odobriti ustano­
vitev okrajnega glavarstva z uradnim sedežem 
v Pfisečnici, čigar uradni okraj obsegaj sodna okraja 
Pfisečnica in Vejprty, ki se izločita-iz sedanjega po­
litičnega okraja Kaden.

Okrajno glavarstvo v Prisečnici naj začne svoje 
uradno poslovanje s 1. dnem oktobra 1906. 1.

Bienerth s. r.

184.
Ukaz ministra za bogočastje in 

nauk z IB. septembra 1906. I.
o pobiranju knjižničnega prispevka od vseučiliških 

dijakov.

Na podstavi Najvišjega pooblastila z dne 7. sep­
tembra 1906. 1. ukazujem tako:

§ 1.

Vsak dijak, ki je pripuščen hoditi v vseučiliška 
predavanja, mora o priliki vpisa (za rednega ali iz­
rednega slušatelja, slušateljico, za frekventanta ali 
hospitantko) v vseučiliški kvesturi plačati knjižnični 
prispevek, ki ga je za dijake, pripadajoče avstrijski 
državni zvezi, odmeriti z eno krono, za vse ostale 
dijake z dvema kronama za tečaj.

Od tega knjižničnega prispevka se ne oprošča.

§ 2.

Dohodke iz knjižničnih prispevkov je naklanjati 
dotični vseučiliški knjižnici prav tako, kakor je bilo 
zaukazano v ministrstvenih ukazih z dne 30. no­
vembra 1862. 1. (drž. zak št. 91), z dne 9. aprila 
1886. I. (drž. zak. št. 57) in z dne 25. februarja 
1905.1. (drž. zak. št. 51) o imatrikulacijskih taksah 
in vpisninah vseučiliških (lijakov.

» § 3.

Ta ukaz dobi moč z učnim letom 1906/07.

M archet s. r.

I


